
Uchwała Nr XXXVI/284/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz 
nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. Nr 391) Rada Miejska w Słubicach uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie: 

1) odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości na terenie Gminy Słubice 

w wysokości – 150 zł brutto/m³, 

2) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości 

na terenie Gminy Słubice w wysokości - 20,00 zł brutto/m³. 

§ 2. Ustala się preferencyjne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi określone w § 1 pkt 1 w maksymalnej wysokości 120,00 zł brutto/m³, jeżeli odpady 

komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

Id: D56B78A2-73BF-44AD-946F-0513BF22ACC2. Uchwalony Strona 1




